Deben acordarse, como fué tentado nuestro padre Abraham, y probado con muchas tribulaciones, fué hecho amigo de Dios. Judith. cap. viii, v. 21 y 22. Gén. cap. xx, y xv.

Camino de vida (4) la reprenson de la enseñanza. Prov. cap. vi, v. 23.

¿Pues qué no fué menester, que el Cristo padeciese estas cosas, y que así entrase en su gloria? Luc. cap. xxiv, v. 26 y 46. Pab. Ep. Fil. cap. ii, v. 8. Ep. Hebr. cap. u, v. 9; cap. xii, v. 2.

Quien ama su alma, la perderá; y quien aborrece su alma en este mundo, para vida

(3) Los descendientes de Jacob, en la tierra de Gabaon, bajo el férreo yugo de los Faraones. Manassés.
(4) Es.

eternam custodit eam. Joan. xii, 25; Matth. x, 29; xiv, 15.

Confirmantes animas discipulorum, exhortantesque ut permanerent in fide: et quoniam per multas tribulationes oportet nos intrare in regnum Dei. Act. xiv, 22.

Si autem filii, et heredes: heredes quidem Dei, coheredes autem Christi: si tamen compatimur, ut et conglorificemur. Rom. viii, 17.

Id enim quod in presenti est momentaneum et leve tribulationis nostrae supra modum in sublimitate aeternum gloriae pondus operatur in nobis. II, Cor. iv, 17.

Gratias agit Deo pro fide ac tolerantia Thessalonicensium in persecutionibus, propter quas dicit illos gloriam, adversarios vero ultionem in die iudicii recepturos: orans, ut digni habeantur vocatione Dei. II, Thes. I, 11.

Caux ferenda est cum patientia et gaudio. Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam: quoniam ipsorum est regnum caelorum, etc. Matth. v, 10; I, Petr. ii, 20.

Et qui non accipit crucem suam, et sequitur me, non est me dignus. Ibid. x, 38; xviii, 24; Marc. viii, 34.

Si me persecuti sunt, et vos persequentur. Joan. xv, 20; xiii, 16; Matth. x, 24; xxiv, 9.

Haec locutus sum vobis, ut in me pacem habeatis. In mundo pressuram habebitis; sed confidite, ego vici mundum. Joan. xvi, 33.

Et illi quidem ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Jesu contumeliam pati. Act. v, 44.

Quod in multo experimento tribulationis, abundantia gaudii ipsorum fuit: et altissima

(1) Pablo y Bernabé.
(2) Octava bienaventuriza, segun el P. Asiete.

eterna la guarda. Ju. cap. xii, v. 25. Mat. cap. x, v. 29; cap. xiv, v. 15.

Confirmando (1) los corazones de los discipulos, exhortándolos a perseverar en la fe: y que por muchas tribulaciones nos es necesario entrar en el reino de Dios. Ap. cap. xiv, v. 22.

Y si hijos, tambien herederos; herederos verdaderamente de Dios, y coherederos de Cristo: pero si padecemos con él, para que seamos tambien glorificados con él. Pab. Ep. I, Rom. cap. viii, v. 17.